12-02-2024 02:53:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 15/08 entre 13:00 e 17:30 será realizado na praça bandeirantes no bairro Ipanema uma ação social, no
qual solicitamos autorização das secretarias responsáveis, assim como a disponibilização de um caminhão pipa com os
bebedouros de água e banheiros quimícos. Assim como é de suma importância a disponibilização de um ponto de
energia.

Utilização do espaço publico

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA SIDERAL, Praça BANDEIRANTES , 38.406-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

REGULARIZAÇÃO DE ÁREA PÚBLICA Nº 22256/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total